РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОЕО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОЕО РАЙОНА»

Приказ -У
.ftJ3 £ft/3_________  рп. Чунский f t  ~ Зз_________________

Об итогах районного конкурса патриотического
рисунка среди обучающихся 1-11 классов
«Россия моими глазами»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» №0-26
от 27 января 2023 года «О проведении районного конкурса патриотического рисунка «Россия
моими глазами» среди обучающихся 1-11 классов, решения конкурсной экспертной комиссии и
результатов конкурса, П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список участников районного конкурса патриотического рисунка среди
обучающихся 1-11 классов «Россия моими глазами» (Приложение!).

2. Объявить победителями и призерами районного конкурса среди обучающихся 1-11
классов «Россия моими глазами»:
______ Возрастная категория 1-4 классы:
№
п.п.

ФИ участника 0 0 ,  класс место

1 Якименко Евгения 0 0  № 9, 4 класс 1 место

2 Исаев Лев 0 0  №29, 2 класс 2 место

3 Левченя Ангелина 0 0  №19, 4 класс 3 место

Возрастная категория 5-8 классы:
№
п.п.

ФИ участника 0 0 место

1 Ахметова Анна 0 0  №13, 8 класс 1 место

2 Щекотова София 0 0  №12, 5 класс 2 место
3 Смолина Снежана 0 0  №2, 6 класс 3 место

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за с

Начальник муниципального казённого
учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района» арафудинова

Приложение 1
Список участников районного конкурса

патриотического рисунка среди обучающихся 1-11
«Россия моими глазами»

Возрастная категория 1-4 классы: ___________________
1 .Г а в р и л о в а  А р и н а 11 л ет М О Б У С О Ш  № 1

2. Г а л ь ц е в  А н д р е й 4 кл. М О Б У  С О Ш № 2
3. С м о л и н  М а т в е й 1 кл. М О Б У  С О Ш  № 2
4. Г е р а с и м  ю к  З л а т а 2 кл. М О Б У  С О Ш  № 2
5, З а д о р о ж н ы й  А р те м 2 кл М О Б У  С О Ш  № 2
6. Г е р а с и м ю к  Е л исей 4 кл. М О Б У  С О Ш  № 2
7. В а с и л ь ч е н к о  К с е н и я 1 кл. М О Б У  С О Ш  № 2
8. Г о л у б н и ч а я

А н а с т а с и я
2 к ласс М О Б У  С О Ш  № 4

9. Г о л у б н и ч а я  М ар и я 3 к ласс М О Б У  С О Ш  № 4
10. В ы с т о р о п  К р и с т и н а 3 кл. М О Б У  С О Ш  № 5
11.К о н д р а т о в а  Е вген ия 3 кл М О Б У  С О Ш  № 5
12. Я м а н о в а  Д а р ь я 3 кл М О Б У  С О Ш  № 5
13. Д и м о в  Д и м а 2 кл. « Н а р о д н ы е

р е м е с л а »
14. Д и м о в а  М а р г а р и т а 4 кл. « Н а р о д н ы е

р е м е с л а »
15. Б р ю х а н о в  М а т в е й 3 к ласс М Б О У  С О Ш  № 9
16. К а л и н и н а  Д а р ь я 3 класс М Б О У  С О Ш  № 9
17. К а в е р з и н а  У л ь я н а 3 к ласс М Б О У  С О Ш  № 9

18. Я к и м е н к о  Е в г е н и я 4 к ласс М Б О У  С О Ш  № 9
19. П а р ф е н и е  С а в е л и й 2 класс М Б О У  С О Ш  № 9
20. Т к а ч е в а  П о л и н а 1 кпасс М О Б У  О О Ш  № 1 2
21. Ш у б и н а  С о ф и я 3 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
22. Я щ е н к о  М а р и я 4 к ласс М О Б У  О О Ш  № 1 2
23. Г р и г о р я н  М а т в е й 4 к ласс М О К У  О О Ш  № 1 3
24. Р е ш е т н и к о в  А р тем 1 класс М О Б У  О О Ш  № 1 5
25. К о н я ш к и н  К и р и л л 2 кл М О Б У  О О Ш  № 1 5
26. Ф е с с е л ь
К о н с т а н т и н

1 кл М О Б У  О О Ш  № 1 5

27. П о м а з а н о в  Р о м ан 1 кл М О Б У  С О Ш  № 1 5
28. Л е в ч е в а  А н г е л и н а 4 класс М О Б У  О О Ш  № 1 9
29. С т е п а н о в а  А л и н а 5 класс М О Б У  О О Ш  № 1 9
30. Р е ш е т о в  У сти н 5 к ласс М О Б У  С О Ш  № 2 0
31, Г у л а к о в  В ад и м 3 класс М О Б У  С О Ш  № 2 0
32. М а р ч е н к о  М и х а и л 1 класс М О Б У  О О Ш  № 21
33. С м о л и н а  Е ва 1 к ласс М О Б У  О О Ш  № 2  1
34. Х а л е п о  М и л а н а 1 класс М О Б У  О О Ш  № 21
35. Б е л я е в с к а я  Е в ге н и я 3 класс М О Б У  О О Ш  № 21
36. С м и р н о в  Д а н и л 3 класс М О Б У  О О Ш  № 21
37. Ч и р к у н о в а
А н а с т а с и я

3 к ласс М О Б У  О О Ш  № 21

38. Б е к а р е в а  А .В . 3 класс М О Б У  О О Ш  № 21
39. К о т л о в а  А .А. 3 класс М О Б У  О О Ш  № 21
4 0 .  Н и к и т и н а  У л ь я н а 3 класс М О Б У  О О Ш  № 21
41, В е р х о т у р о в  А н д р е й 4 класс М О Б У  О О Ш  № 21
42. Н и к и т и н а  А н г е л и н а 4 класс М О Б У  О О Ш  № 21
43. Б а х т е в  И ван 1 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
44. К а р п у ш о в  Г леб 2 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
45. К и р и л и н а  В а л е р и я 3 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
46. Т ю р и н  А л е к с а н д р 3 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
47. К о ч е т о в  М а к с и м 2 к л асс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
48. Р у к о с у е в  М а т в е й 2 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
49. Л е в ч е н к о  К и р и л л 3 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
50. К о п ы л о в
К о н с т а н т и н

3 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3

51. С и т ь к о  К р и с т и н а 3 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3

классов

52. Б ы з о в а  Я н а 1 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
53. Щ е т и н и н  Д е н и с 1 к л асс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
54. П а р у б е ц  Д а н и и л 1 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
5 5 .Н о в о с е л о в  С а ш а 1 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
56. З а р и п о в а  П о л и н а 1 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
57. Н о в о с е л о в а  Ю л и я 2 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 3
58. Ш и л о в а  Ю л и я 4 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 4
59. М а л ь ц е в а  Л и д и я 4 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 4
60. К а в е р з и н а
А л е к с а н д р а

4 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 4

61. Б о р и с о в а  К а р о л и н а 3 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 4
62. Н а г у л я н  В а р в а р а 4  класс М О Б У  Н О Ш  № 2 4
63. Г е р м а н ч у к  Д а р и н а 1 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
64. Х в и с т а н и  К р и с т и н а 3 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
65. Я ц е в и ч  П а в е л 3 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
6 6 .П е т р о в а  Д о м и н и к а 3 к ласс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
67. С м о л и н  А р тем 3 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
68. С а н и н а  У л ь я н а 4  класс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
69. А л е е в а  В и к т о р и я 4 класс М О Б У  Н О Ш  № 2 6
70. П е т р о в и ч  В я ч есл ав 3 класс М О К У  Н О Ш  № 4 0
71. С а м о й л е н к о
М и л е н а

4 класс М О К У  Н О Ш  № 4 0

72. Ц ы б а  С е м е н 4 класс М О К У  Н О Ш  № 4 0
7 3 .Л и т в и н  А н а с т а с и я 4  класс М О К У  Н О Ш  № 4 0
7 4 .Л и т в и н  И р и н а 2 класс М О К У  Н О Ш  № 4 0
7 5 .П е т р о в и ч  А л е к с а н д р 3 класс М О К У  Н О Ш  № 4 0
7 6 ,З в е р е в а  Я р о с л а в а 2 класс М Б О У  С О Ш  № 2 9
7 7 .Л и л е н к о  Т а и с и я 4 класс М Б О У  С О Ш  № 2 9
78. И в л е в  Л е в 2 к ласс М Б О У  С О Ш  № 2 9

Возрастная категория 5-8 классы:
79. Т у ж и к о в  И ван 5 к ласс М О Б У С О Ш  № 1

8 0 .И в ч е н к о  А н а т о л и й 8 к ласс  . М О Б У  С О Ш  №1
81 .С а гд е е в а  А н а с т а с и я 7 класс М О Б У  С О Ш  №1
82. Ш а р о в а  П о л и н а 8 класс М О Б У  С О Ш  №1
83. Б а р т е в а  О л ь г а 8 класс М О Б У  С О Ш  №1
84, С е в о с т ь я н о в а
В а р в а р а

7 класс М О Б У  С О Ш  №1

8 5 .Ч е р у т а  С е р ге й 7 к ласс М О Б У  С О Ш  №1
8 6 .С е м е н о в а  А л е н а 5 класс М О Б У  С О Ш  № 2
8 7 .С м о л и н а  С н е ж а н н а 6 класс М О Б У  С О Ш  № 2
8 8 .Г  р и б о в с к а я
В а л е н т и н а 6 класс М О Б У  С О Ш  № 2
89, Р у б л е в а  Я р о с л а в а 6 класс М О Б У  С О Ш  № 2
90. Б е л о в  Э д у а р д 7 класс М О Б У  С О Ш  № 4
91. Б е л о в  Д м и т р и й 5 класс М О Б У  С О Ш  № 4
92. Т о л м а ч е в а  М а р и я 8 класс М О Б У  С О Ш  № 4
9 3 ,А п а р и н а  Р о за 5 к ласс М О Б У  С О Ш  № 7
9 4 .Щ е л к о в а  Е л и за в е т а 7 к ласс М О Б У  С О Ш  № 7
95. С и м а к о в а  О л ь г а 6 к ласс М О Б У  С О Ш  № 7
96. Р у к о с у е в а  К сени я 6 класс М Б О У  О О Ш  № 9
97. Щ е к о т о в а  С о ф и я 5 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
98. В а с и л ь е в а
А н а с т а с и я 6 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
99. К о н д р а т ь е в а  Л и л и я 6 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
100. Д м и т р и е в а  С о ф ь я 6 к ласс М О Б У  О О Ш  № 1 2
101, С м е т а н и н
Т и м о ф е й

8 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2

102. Р у к о с у е в а
М а р г а р и т а 7 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
103. Г р и г о р ь е в  Б о гдан 7 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2
104. Ф и л и п п о в а  А л и н а 6 класс М О Б У  О О Ш  № 1 2

105. Г у с ь к о в а  А р и н а 8 к л асс М О К У  О О Ш  > 1 3
106. А х м е т о в а  А н н а 8 к ласс М О К У  О О Ш  > 1 3
107. Е в с ю н и н а  Е в г е н и я 8 к ласс М О К У  О О Ш  > 1 3
10 8 .К р а й ч и к о в  Зах ар 7 к ласс М О Б У  О О Ш  > 1 5
1 0 9 ,К р а й ч и к о в а  К и р а

6 класс М О Б У  О О Ш  > 1 5
110 .П е т р о в а
А л е к с а н д р а 6 класс М О Б У  О О Ш  > 1 5
1 1 1 .П е т р о в а  У л ь я н а 5 класс М О Б У  О О Ш  > 1 5
1 12 .П о р о ш и н  М а к с и м 7 к ласс М О Б У  О О Ш  > 1 9
113 .Ф и л о н о в  Р о м а н 5 класс М О Б У  О О Ш  > 2 1
1 14 .К о н о в а л о в а
В а р в а р а 6 класс М О Б У  О О Ш  > 2 1
115. Г и л е е в а  С в е т л а н а 7 класс М Б О У  С О Ш  > 2 9
1 16 .И с а е в а  К и р а 6 к ласс М О Б У  С О Ш  > 2 9

Возрастная категория 9-11 классы:
117. А г а ф о н о в а
В я ч е с л а в а 9 к ласс

М О Б У  С О Ш  № 1

118 .К р а в ч е н к о
А л е к с а н д р а 11 к ласс

М О Б У  С О Ш  > 1

1 1 9 ,Ч и х р ак  К а р и н а 11 класс М О Б У  С О Ш  > 1
120. Л и т в и н е н к о
Н а та л ь я 10 к ласс М О Б У  С О Ш  > 2 9
121. М а л о с а й  Н а д е ж д а 10 к л асс М О Б У  С О Ш  > 2 9
122 .Ш м а к о в а  М ар и я 10 класс М О Б У  С О Ш  > 2 9